[bookmark: _GoBack]２０２３年１１月

採用ご担当者様各位

「やっぱりみえが好き！」若者応援就活フェア開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は特別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

このたびは、厚生労働省三重労働局主催の「やっぱりみえが好き！」若者応援就活フェアを下記日程で開催いたしますので、ここにご案内申し上げます。
今回は、３４歳以下の若年層を対象とした就職面接会となっております。
つきましては、同封のリーフレットをご覧いただき、参加をご希望される場合は、
１１月３０日までにお申し込みいただくようお願いいたします。

なお、ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。
敬具
	----------------------------------------------------------------------------------
「やっぱりみえが好き！」若者応援就活フェア　参加申込書

	企業名

	所在地

	募集職種
	1
	2
	3

	担当者氏名

	担当部署

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

※面接会用求人作成のためハローワークでの手続きがございます。参加決定の企業様には別途ご案内いたします。

1. 日時　２０２４年１月２５日（木）　午後１２時より午後１５時まで
2. 場所　メッセウィング・みえ
3. お問い合わせ先
　　　厚生労働省三重労働局主催　若者応援就活フェア運営事務局　担当まで
（三重労働局委託　株式会社ベルテック）
電話番号：０３‐６６３４－５３２６
FAX：０３‐５２６１‐３４４３
Mail：mie-job-bt2024@belltech.co.jp